TERMO DE RATIFICAÇÃO

O -Secretário de Administração e Finanças do Município de Nova Russas, abaixo

assinado do Município de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o que determina o Art. 26 da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações

posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

Inexigibilidade de licitação n.° SAF-IN001/2022, vem RATIFICAR a

declaração de inexugibilidade de licitação cujo objeto versa sobre a

Contratação de serviços de postagem de notificações e

correspondências inerentes a atividade administrativa do Município

de Nova Russas , determinando que se proceda a publicação do devido

extrato na impressa oficial para que surta seus efeitos legais e jurídicos.

Nova Russas/CE, 16 DE SETEMBRO DE 2022

MAG 'MES DE FREITAS
Secio 'e A. inistração e Finanças